

Prováděcí smlouva č. ..... 1/2014

## **k Rámcové smlouvě na zajištění potřeb softwarové podpory pro produkty Microsoft ze dne 16.6.2014**

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

**Česká republika - Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34

IČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

Za něhož jedná: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., vrchní ředitel sekce provozu ICT

bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. účtu: 3605881/0710

e-mail: miroslav.tuma@mvcz.cz

(dále jen jako „**Objednatel**“)

**na straně jedné**

**a**

**Hewlett-Packard s.r.o.**

se sídlem: Vyskočilova 1/1410, Praha 4, 140 21

IČO: 17048851

DIČ: CZ17048851

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1974

za něhož jedná: Lukáš Najman, jednatel

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 722513/0300

e-mail: lukas.najman@hp.com

(dále jednotlivě jako „**Dodavatel**“)

**na straně druhé**

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „**Smluvní strana**“ a společně jako „**Smluvní strany**“)



uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „**Prováděcí smlouva**“) k Rámcové smlouvě na zajištění potřeb softwarové podpory pro produkty Microsoft ze dne 16.6.2014 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem „Zajištění potřeb softwarové podpory pro produkty Microsoft“, uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 482099.

### **Preamble**

- A. Dne 16.6.2014 uzavřela Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 (dále jen „**Centrální zadavatel**“) s Dodavatelem Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli a Pověřujícím zadavatelům plnění vymezené v Rámcové smlouvě.
- B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.
- C. Za účelem sjednání dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.
- D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

### **I.**

#### **Předmět Prováděcí smlouvy**

- 1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.



2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.
3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

## II.

### Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy činí **1 272 889,10** EUR (slovy: jeden million dvestěsedmdesátdva tisíc osmsetosmdesátděvět celých dest) bez DPH, tj. **1 540 195,81** EUR (slovy: jeden million pětsetčtyřicet tisíc stodevadesátpět celých osmdesátjedna EUR) včetně DPH.
2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.
3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

## III.

### Doba a místo dodání zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí smlouvy Objednateli nejpozději do 30 dnů od podpisu této Prováděcí smlouvy.
2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

## IV.

### Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.
2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.



3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.
4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny.
6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech této Prováděcí smlouvy. Pověřující zadavatel obdrží jeden (1) stejnopis této Prováděcí smlouvy.
7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

**Objednatel**

V Praze dne 23.06.2014

**Dodavatel**

V Praze dne 23.6.2014

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.  
vrchní ředitel sekce provozu ICT

Lukáš Najman  
jednatel



Příloha č. 1

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

SECTION 1 - Licenses and Software Assurance							
Pricing & Usage Year 1							
Product Description	Part Number	Customer Price (EUR)	License Quantity	Usage Country	Cena celkem bez DPH		Cena celkem s DPH
Per Device							
OfficeProPlus ALNG SAMM. Pltfrm	269-12442	81,20 €	2 665	Czech Republic	216 398,00 €		261 841,58 €
OfficeStd ALNG LicSAPk MVL Pltfrm	021-08255	90,30 €	1	Czech Republic	90,30 €		109,26 €
WinEntforSAALNG SAMM. Pltfrm	CW2-00307	26,60 €	2 665	Czech Republic	70 889,00 €		85 775,69 €
WinEntforSAALNG UpgrdSAPk MVL Pltfrm	CW2-00309	30,80 €	1	Czech Republic	30,80 €		37,27 €
CoreCAL ALNG LicSAPk MVL Pltfrm DvcCAL	W06-01063	49,00 €	1	Czech Republic	49,00 €		59,29 €
CoreCAL ALNG SAMM. Pltfrm DvcCAL	W06-01069	31,50 €	2 665	Czech Republic	83 947,50 €		101 576,48 €
Per User							
OfficeProPlus ALNG SAMM. Pltfrm	269-12442	81,20 €	3 035	Czech Republic	246 442,00 €		298 194,82 €
OfficeStd ALNG LicSAPk MVL Pltfrm	021-08255	90,30 €	1	Czech Republic	90,30 €		109,26 €
WinEntforSAALNG SAMM. Pltfrm	CW2-00307	26,60 €	3 035	Czech Republic	80 731,00 €		97 684,51 €
WinEntforSAALNG UpgrdSAPk MVL Pltfrm	CW2-00309	30,80 €	1	Czech Republic	30,80 €		37,27 €
CoreCAL ALNG SAMM. Pltfrm UsrCAL	W06-01072	35,70 €	3 035	Czech Republic	108 349,50 €		131 102,90 €
Desktop celkem					807 048,20 €		976 528,33 €

Doplnkové produkty Policejní prezidium	Part Number	Customer Price (EUR)	License Quantity	Usage Country	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Prjct ALNG SAMM.	076-01912	101,50 €	2	Czech Republic	203,00 €	245,63 €
PrjctPro ALNG SAMM. w1PrjctSvrCAL	H30-00238	168,70 €	1	Czech Republic	168,70 €	204,13 €
VSUIwMSDN ALNG SAMM.	9JD-00053	1 525,30 €	5	Czech Republic	7 626,50 €	9 228,07 €
ExchgSvrStd ALNG SAMM.	312-02257	109,90 €	8	Czech Republic	879,20 €	1 063,83 €
FrntldntlyMgr ALNG SAMM.	7VC-00118	1 978,20 €	1	Czech Republic	1 978,20 €	2 393,62 €
LyncSvr ALNG SAMM.	5HU-00216	485,80 €	1	Czech Republic	485,80 €	587,82 €
LyncSvrEnCAL ALNG SAMM. DvcCAL	7AH-00283	16,80 €	50	Czech Republic	840,00 €	1 016,40 €
LyncSvrPlus CAL ALNG SAMM. DvcCAL	YEG-00398	16,80 €	150	Czech Republic	2 520,00 €	3 049,20 €
PrjctSvr ALNG SAMM.	H22-00475	877,10 €	1	Czech Republic	877,10 €	1 061,29 €
PrjctSvrCAL ALNG SAMM. DvcCAL	H21-00420	26,60 €	10	Czech Republic	266,00 €	321,86 €
SharePointSvr ALNG SAMM.	H04-00268	1 052,80 €	3	Czech Republic	3 158,40 €	3 821,66 €
SysCtDatactr ALNG SAMM. 2Proc	T6L-00238	320,60 €	8	Czech Republic	2 564,80 €	3 103,41 €
WinSvrStd ALNG SAMM. 2Proc	P73-05898	137,20 €	2	Czech Republic	274,40 €	332,02 €
Doplnkové produkty celkem					21 842,10 €	26 428,94 €

Doplnkové produkty GRHZS	Part Number	Customer Price (EUR)	License Quantity	Usage Country	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
WinRmtdsklpSvrCAL ALNG SAMM. UsrCAL	6VC-01254	18,20 €	100	Czech Republic	1 820,00 €	2 202,20 €
WinSvrStd ALNG SAMM. 2Proc	P73-05898	137,20 €	16	Czech Republic	2 195,20 €	2 656,19 €
Doplnkové produkty celkem					4 015,20 €	4 858,39 €

Doplnkové produkty MV	Part Number	Customer Price (EUR)	License Quantity	Usage Country	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
PrjctPro ALNG SAMM. w1PrjctSvrCAL	H30-00238	168,70 €	30	Czech Republic	5 061,00 €	6 123,81 €
VsioPro ALNG SAMM.	D87-01159	86,80 €	30	Czech Republic	2 604,00 €	3 150,84 €
ExchgEnCAL ALNG SAMM. UsrCAL wSvrCAL	PGI-00270	16,80 €	50	Czech Republic	840,00 €	1 016,40 €
ExchgSvrEnt ALNG SAMM.	395-02504	627,20 €	1	Czech Republic	627,20 €	758,91 €
ExchgSvrStd ALNG SAMM.	312-02257	109,90 €	2	Czech Republic	219,80 €	265,96 €
LyncSvr ALNG SAMM.	5HU-00216	485,80 €	2	Czech Republic	971,60 €	1 175,64 €
LyncSvrPlus CAL ALNG SAMM. UsrCAL	YEG-00399	19,60 €	2 004	Czech Republic	39 278,40 €	47 526,86 €
PrjctSvr ALNG SAMM.	H22-00475	877,10 €	1	Czech Republic	877,10 €	1 061,29 €
PrjctSvrCAL ALNG SAMM. UsrCAL	H21-00591	30,10 €	11	Czech Republic	331,10 €	400,63 €
SysCtDatactr ALNG SAMM. 2Proc	T6L-00238	320,60 €	5	Czech Republic	1 603,00 €	1 939,63 €
WinSvrStd ALNG SAMM. 2Proc	P73-05898	137,20 €	32	Czech Republic	4 390,40 €	5 312,38 €
Doplnkové produkty celkem					56 803,60 €	68 732,35 €

SECTION 2 - Licenses and Software Assurance							
True Up Pricing & Usage Year 1							
Product Description	Part Number	Customer price (EUR)	License Quantity	Usage Country	Extended Amount (EUR)		Cena celkem s DPH
OfficeStd ALNG LicSAPk MVL Pltfrm	021-08255	336,00 €	850	Czech Republic	285 600,00 €		345 576,00 €
WinEntforSAALNG UpgrdSAPk MVL Pltfrm	CW2-00309	114,80 €	850	Czech Republic	97 580,00 €		118 071,80 €
New PC - True Up celkem					383 180,00 €		463 647,80 €

Ministerstvo vnitra

Souhrn poskytovaných licencí a Software Assurance s dobou trvání do 31.12.2014

1 272 889,10 €

1 540 195,81 €